
銀行口座振替のご案内

この度は、KUMIITAサブスクリプションをご利用いただき、ありがとうございます。

当社では、サブスクリプションのお支払いを銀行口座振替にさせていただいております。

ご利用の際には、「アプラス預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」の用紙内に必要

事項をご記入、捺印の上、当社へご返送下さいますようお願い申し上げます。
その際、申込書の写しを取りお客様控えとして保管、原本１枚をお送りください。

ご請求は、申込書の当社到着日毎月 10日締め切り、お引落しは翌月１４日です。
14日が休日の場合は翌日のお引落しとなります。

お手続きが完了しましたら、当社より「第１回引落し日決定と月額のお知らせ」通知を
お客様メールアドレスへお送りいたします。

尚、事務処理の都合上、お手続きに１ヶ月ほどかかります。
申込書の当社到着日 10日を越えた場合、または、ご記入に不備がございますと、もう少

しお時間がかかる場合があります。
第１回引落し日に２か月分を銀行口座振替とさせていただきます。

今後とも、末永くお引き立てを賜りますよう、お願いいたします。

KUMIITA（くみーた）問い合わせ先アドレス
suport  @kumiita.com  

mailto:wordpress@kumiita.com

